E in
ri*Êr

Ft

Pf,ÊFEIIURÀ DE

tar!ído Irii PoÍ Voca Llnt

TERMO DE HOMOLOGAçÃO E ADJUDICAçÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente Sr. Devi Bezerre
Dê Ollvelrâ, Ordenador de Despesas da Secretâria da Educação do município de Crateús/CE, no uso

de suas atribuições legais, especialmente os conferidos pelo Art 43 lnciso VI da Lei Federal ne.

8.666/93 e suas alterações posteriores vêm HOMOLOGAR o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADIUDICAR, o processo licitâtório na modalÍdade: TOMADA DE PREÇOS Ne 003/2021-
SEDUC, qUE tTAtA dA CONTRÂTAÇÂO DE EMPRESA PARÂ CONCLUSÂO DA OBRA DA ESCOIÁ SITUADA

NA LOCALIDADE DE QUEIMADAS JUNTO A SECRETARIÂ DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS

- CE. Conforme especificações constantes no edital, HOMOLOGA o mesmo para que surta os devidos

efeitos legais e ADfUDICA o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber:

PROPOSTA VENCEDORA . CONPATE ENGENHARIA LTDA - ME
CNP | : 47.320.477 /000 1- 19
VALOR GLOBAL R$ 219.731,69 (duzentos e dezenove mil setecentos e trinta e um reais e sessenta

e nove centavos)

Ao Setor competente para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor [aJ para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no

lnstrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Crateús/CE, 15 de lulho de 2021

c^J 1't
Bezerra liveira

SecreEário unicipal da

VALOR GLOBAL R$Ns. DESCRIMTNAÇÂO DO SERVrÇO

R$219.73,.,69
(duzentos e dezenove mil

setecentos e trinta e um reais
e sessentâ e nove centavos)

01

CONTRÁTAÇÃO DE EMPRESA PARÂ CONCLUSÃO DA OBRA

DA ESCOTÁ SITUADA NA LOCALIDADE DE QUEIMADAS

IUNTO A SECRETARIA DA EDUCAÇÂO DO MUNICÍPIO DE

CRATEÚS - CE.

ORçAMENTO ESTIMADO DO MUNICIPIO

R$226.537,32(duzentosevinteeseismilequinhentosetrintaesetereaiserintaedois
centavos).

Ed çao